

INFORME EJECUCION MENSUAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Abril |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|-----------------------------------|
| | INGRESOS | 431.131.510 | 422.421.627 | 126.333.612 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 10 | 10 | 65.512 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 165.419 | 165.419 | 262.117 |
| 09 | APORTE FISCAL | 426.536.003 | 417.790.692 | 121.582.313 |
| 10 | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 6.378 | 6.378 | 0 |
| 13 | TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL | 4.423.670 | 4.423.670 | 4.423.670 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 30 | 35.458 | 0 |
| | GASTOS | 431.131.510 | 422.421.627 | 124.837.711 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 17.419.021 | 17.419.021 | 5.721.869 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 2.322.768 | 2.702.641 | 632.162 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 10 | 10 | 0 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 85.436.322 | 85.436.322 | 76.302.302 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 165.399 | 165.399 | 73.748 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 332.151 | 332.151 | 4.140 |
| 32 | PRÉSTAMOS | 5.667.935 | 5.667.935 | 322.321 |
| 33 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 301.825.406 | 291.563.379 | 31.646.077 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 17.962.498 | 19.134.769 | 10.135.092 |
| | RESULTADO | | | 1.495.901 |